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CD144 OMVORMER 90W 48V

H| |Ce

TRACK 48VDC omvormer.

ALGEMEEN

ETIM-klasse
Garantie
Lengte
Breedte
Hoogte

Netto gewicht

EC002710
3 jaar

205 mm
25 mm

20 mm
0,164 kg

WEB
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CD144 OMVORMER 90W 48V

OPTIEK ELEKTRISCH
Emission lumineuse Voedingsstroom/spanning 230V AC - 50Hz
Distribution lumineuse Fréquence du réseau

Angle de rayonnement

Température de couleur réglable

INSTALLATIE

Plaats van installatie Alleen voor gebruik
binnenshuis

VERPAKKING

EAN-code 5411373351418
Verpakkingseenheid 2 BX - Boite

BOX lengte 19,3 m

BOX breedte 22m

BOX hoogte 2m

BOX gewicht 0,214 kg

BOX volume longueurmanquante m?
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